PORTARIA N.º 1067/2019

            O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais e considerando a realização de Concurso Público, conforme Edital nº 016/2019,

R E S O L V E

            Designar os servidores e colaboradores externos, abaixo relacionados para aplicarem à prova escrita,

conforme segue:

Adelita Nunes Borgert

Adriana Trein de Abreu E Silva

Adriano Rostirola

Alex Lago

Alexsandro Cunha Rodrigues

Aline Cristina Ferreira

Aline Weigel

Ana Elisa de Souza

André Siebeneichler

Ane Minuzzo

Angélica Ferreira

Arides Silva Rodrigues

Átila Lucas Paiva

Betina Idzi

Bianco Santos Puton

Bruna Pereira Ruchert dos Santos

Bruno Siberico

Carla Ivonete Mello Alano

Carmem Angélica Ribeiro de Borba

Carolina Rodrigues Ferreira

Caroline Ferreira Chagas da Silva

Caroline Gonçalves Feijó  Quadrado

Cati Rosele Fagundes Rosales

Cátia Cilene Mello Alano

Cinara Pereira de Carvalho Silva

Claudiani Jaskulski

Cristina Santana da Silva

Daniel Urtassum da Silva

Daniele Gervazoni Viana

Davi Henrique Rosskopf

Diego Feldmann Borba

Dienifer Pereira Janes

Edenilson Maculan

Eduardo Bohns Soares

Elenir Silveira de Avila

Elisa Pereira Bicca

Elisângela Mota Pires

Eliza Pereira da Silva

Esmael Sandro da Silva

Fatiani Neves da Silva

Fernanda Schwinden Dallamico Kirst

Franciele Rodrigues de Jesus

Francine Guerreiro da Silva

Frederico Kleinschmitt Júnior

Gabriel de Ávila Duarte Webben

Gabriel de Oliveira Xavier

Gabriele Lais Mandler

Giselle Scweickardt

Gislaine Gabriele Saueressig

Graziele Fagundes Rosales

Gustavo de Oliveira de Antoni

Helenice Silva de Souza

Ivanir Serpa

Jaciara Trapp Kielermann

João Júnior da Silva Machado

Jonatas de Avila dos Santos

Jonathan Ricardo Saueressig

José Volmir da Silva Rocha

Josiane Paula da Luz

Juliane Laguna das Neves

Juliano Rafael Petersen

Juliano Sanguebuche da Silva

Karen Schwinzer

Kellen Ludtke Bierhals

Kim Amaral Bueno

Lairton da Rocha Vieira

Leandro Borges Fagundes

Leda da Rocha Kömmling

Leonardo Silveira Teixeira

Liziane da Luz Seben Scheffler

Lorenzo Echevengua Pereira

Luciana Fraga Hoppe

Luciana Lemos da Silva

Luciana Oliveira de Souza

Lucimeri Petry Homrich

Luís Roberto da Silva Lampe

Luiz Henrique Lorenzoni

Luiza Montay Lorenzoni

Maralia Alves Pinheiro

Marcelo Crespo Machado

Marcelo Felipe Saraiva Borba

Marcus Vinicius Marques de Vasconcelos

Maria de Fatima Medeiros

Maria Denise Rodrigues da Silveira

Maria Elisabete da Silva Soares

Maria Helena Niedermayer

Marta Helena Blank Tessmann

Mauro Medeiros

Michel Gularte Recondo

Miriam Tavares Escouto

Nara Lisia Araújo

Natalie Solano da Silveira

Neuza Eliete Silva do Nascimento

Neuza Soares Lima dos Santos

Olivio Guedes Filho

Oseas Ávila da Silva

Patrick Coelho Vieira

Paula Aparecida de Campus Tittoni

Paula Deporte de Andrade

Paulo Cesar Pereira

Paulo Renato Correa

Rafael Costa Silveira

Roberta Gonçalves Crizel

Roberto Luiz Rodriguez Ferreira

Rosangela Faria Silveira

Sandra da Silva Machado

Sandra Levien

Sandra Maria da Silva Ferreira

Shelley do Nascimento de Campos

Sidinei da Silva Colombi

Sidnei Rodrigues Almeida

Silvina Elisete Longaray Bulow

Solangela Aparecida Muller Borba

Suzana Tormes Echevengua Pereira

Thais Dias Holz

Valéria da Silva Cunha

Veridiana de Luz Rolin

Vera Regina Medeiros de Souza

Vitoria Maria Serafim da Silva

Walter Romeu Bicca Júnior

Willian Kelbert Nitschke

Pelotas, 17 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 25/04/2019 21:51:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

20891

f8b27417ff

	PORTARIA N.º 1067/2019
	Documento assinado eletronicamente por: